
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS S. ŽUKAUSKO G., ŠIAUR?S
MIESTELIS, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
46.85 M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

140 000 €  (2 988.26 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
46.85 m

2

Aukštas
9/9

Kambariai
2

Kaina: 140 000 € (2 988.26 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2004
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS ŠVIESUS, JAUKUS 2 KAMBARIŲ BUTAS ŠIAURĖS MIESTELYJE, SU AUKŠTOMIS LUBOMIS IR PUIKIA
INFRASTRUKTŪRA!

Ieškote patogios, strategiškai patrauklios vietos gyvenimui ar investicijai? Šis 2 kambarių butas S. Žukausko
gatvėje – puikus pasirinkimas!

PRIVALUMAI:
• Itin šviesus ir jaukus butas su aukštomis lubomis;
• Parduodamas su baldais ir buitine technika – galima iškart įsikelti ar nuomoti;
• Paskutinis aukštas – daugiau ramybės, jokio triukšmo iš viršaus;
• Sutvarkyta, saugi aplinka, draugiška kaimynystė;
• Modernus centrinis–kolektorinis šildymas – efektyvi šilumos kontrolė;
• Patogus susisiekimas – miesto centras vos už 10 minučių;



• Galimybė įsigyti požeminį garažą (15,43 kv. m) už papildomą kainą.

BENDRA INFORMACIJA:
• Adresas: S. Žukausko g. 41, Šiaurės miestelis, Vilnius
• Kaina: 142 000 Eur
• Plotas: 46,85 kv. m
• Aukštas: 9/9
• Kambarių skaičius: 2
• Šildymas: centrinis – kolektorinis
• Tvarkinga rakinama laiptinė, yra liftas

INFRASTRUKTŪRA:
• Prekybos centrai: „IKI“, „Senukai“, „Banginis“, „Outlet Park“, „Domus galerija“ – vos kelių minučių atstumu
• Netoliese – mokyklos, darželiai, sporto klubai, grožio salonai, gydymo įstaigos
• Viešojo transporto stotelė „Povilo Lukšio“ – ~500 m
• Tik 3,5 km iki Katedros aikštės
• Greta Neries upės takų – puikus pasirinkimas aktyviam laisvalaikiui

Kviečiu užsukti ir apžiūrėti butą gyvai +37060101529 Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus
rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060101529
Susisiekti el.paštu: irma.zilinskiene@capital.lt






